**Paulus Cæsareæ archiepiscopus lapsus, Photii inimicus, 859 a.**

**Paulus Laodirensis archiepiscopus, 851 c, illum taxat Photius, 851 d; 858 d.**

**Paulus Manichæus**, Callinices filius, a quo Pauliciani, 18 a, b; 51 c.

**Paulus**, monachus lapsus; illura ad penitentiam hortatur Photius, 879 c.

**Paulus Samosatensis** docebat Christum Jesum initium a Maria sumpsisse, 715.

**Paulus (S)** divinus et celestis, 154 d; 145 d; os Christi, 1-5 a; cognitione Veteris et sapientia Novi Testamenti illustris, 155 c; seipsum Deo penitus consecravit, 159 d; gnarus et doctor mysteriorum Dei, 142 d; 145 b; orbis doct r, 147 d; 811 c; præro gratiæ, 151 b; et veritatis, 158 a; 163 b. Magnus magister Ecclesie, 662 a; spectator et doctor rerum absconditarum, 165 d; 190 d; præro Ecclesie orbisque doctor, vir celestis, 527 a; cogitatum rectorum dogma, 527 a; cursu divinis prædicationis breviorum suo studio telluris magnitudinem ostendit, 550 a; Ignota Spiritus lingua, 555 a; sonora et nunquam tacens Ecclesie tuba, 547 c. Paulus, qui humanam naturam læstignibus suis moribus nobilitavit, 554 a. Malorum consortium cum aliis veteris, cur ipse non vitaverit, 842 b, c, d.

**Paupertas** non defendi; justus non deserit, 885 d.

**Peccare humanum** est; peccato admissio inhære, diabolicum, 879 d.

**Peccatum**, sicut vulnus, etiam post curationem, vestigia et cicatrices relinquit, 886 a, b. Peccatum omni studio vitandum, *ibid.* Peccatum ignorantie magna est differentia, ab iis quæ a scientibus contra jus læsqe proficiuntur, 785 d.

**Pecunia** amor regnum cælorum occludit, 958 d.

**Perjurium** animam in contemtionem Dei præcipitem agit, 122 a.

**Persecutio** gravis, Domini benedictio suavis, 763 d.

**Persecutio adversus episcopos et sacerdotes** describitur, 891, 894.

**Persuasio** justa non tam procedit a dicentis facultate, quam a dispositione audientis, 846 b.

**Petrus Apameus** episcopus anathematizator, 646 c.

**Petrus archipresbyter sanctæ Romanæ Ecclesie** piissimus, Nicæna synodo non aderat, 650 c; 759 c.

**Petrus presbyter, sancti Sabæ**, præfectus et archimandrita Nicæna synodo non aderat, 650 c; 759 c.

**Petrus (S.)**, apostolorum coryphæus, 91 b; cui claves et ingressus portarum cælestium creduntur, 662 a.

**Phalaridis epistolæ** laudantur, 862 c.

**Phanarea**, vicus ab incolis sic dictus, Manichæorum impietatis semina fovit, 18 a; 46 a.

**Phlebotomia** an per ætatem tuta, 859 b.

**Photinus** docebat Jesum a Maria Virgine initium sumpsisse, 715.

**Photius** ad Nicolaum papam Romæ scribit, et illi mittit professionem fidei, 586 *et seqq.*; iterum scribit ob impetrandam sui in patriarchatu confirmationem, 595 *et seqq.* Patriarchatum a se coacto initium deplorat, 586, 587. Mala quibus afficitur, depingit, 598 a, b. Bardam sibi hostem esse dolet, 619 *et seqq.* Patriarchatum sibi dimidium queritur, 619 d; 622 a, b. Pro Christodulo, qui per ebrietatem offenderat, deprecatur, 625 a, b. Michaelem Bulgariæ principem de officio principis docet, 627 *et seqq.* Michaeli Cæsari gratulatur, 718 a; ad omnes Orientis episcopos mittit Encyclicam, et probare quod non licet dicere Spiritum procedere a Patre et a Filio, sed a Patre solo, conatur, 722 *et seqq.* Ab exilio ad episcopos scribit, mala quibus obruitur referens, 742 *et seqq.* Amantissimus accusatur, et proditoris, et divinarum legum contemptus, 742 d; 745 a; de pecunia reposita, 646 d. Libros sibi ablatos dolet, 746 b; 766 d; 767 a. Ad episcopos canonicas epistolæ mittit, 782 *et seqq.* Aquileiensis metropolitæ Spiritum a solo Patre procedere probare conatur, 798 *et seqq.* Erat in medicina peritus, 656 c. Phlebotomiam, contra aliorum medicorum sententiam, per ætatem præscribit, 859 a, b. Qualia dona ab agroribus ejus ope convalescentibus desiderabat, *ibid.* Amici cujusdam mortem vehementer deplorat, 874 b, c. — Illius inimici: Alexander comes, 935 b; 958, 959; Baanes præpositus, 950 a; 951, 954; Bardas Cæsar, 926 c; Basilius imperator, 766; Joannes metropolitæ Nicomedie, 925 a; Joannes patricius, 935, 938, 943, 947; Manuel patricius, 955, 967; Metrophanes monachus, 886, 890; Paulus Cæsares archiepiscopus, 859 a; Sabas anachoreta, 887; Sabas Pissadorum præfectus, 865; Theodorus Laodicensis, 826, 827; Zosimus monachus, 882, 885. — Illius amici: Athanasius monachus, 882, 885, 890; Dorotheus abbas, 867, 870; Eusechemon Cæsares metropolitæ, 855, 856, 859, 851; Eustathius Antiochenus patriarcha, 822; Georgius diaconus, 875; Georgius Nicomedie archiepiscopus, 825, 826, 836, 846; Nicephorus monachus, 899, 902, 905, 906, 907, 915; Nicetas protospatharius, 962; Zacharias Chalcedonensis metropolitæ, 850, 851, 852, 853, 859.